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IV.A.- PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR

ALTERACIONES DEL PERSONAL DOCENTE DEL MES DE FEBRERO 2021

E.T.S. DE ARQUITECTURA
HUMERO MARTIN, Antonio Eduardo

MARURI GONZALEZ DE MENDOZA, Nicolds

SEVILLA BUITRAGO, Alvaro

ALTAS

CATEDRATICO DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

E.T.S. DE ING. DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS

CENDON FRANCO, David Angel

CUETO FELGUEROSO LANDEIRA, Luis

E.T.S. DE INGENIEROS INDUSTRIALES
ABANADES VELASCO, Alberto

ARENAS RAMIREZ, Blanca del Valle
CABELLOS DE FRANCISCO, Oscar Luis
DIAZ MORENO, Francisco Ismael
LOPEZ PANIAGUA, Ignacio

MUNOZ ANTON, Javier

PORTILLA BERRUECO, Jorge

VALDES DEL FRESNO, Manuel

E.T.S. DE INGENIEROS NAVALES
SOUTO IGLESIAS, Antonio

CATEDRATICO DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

CATEDRATICO DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

CATEDRATICO DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

CATEDRATICO DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

CATEDRATICO DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

E.T.S. DE INGENIEROS DE TELECOMUNICACION

ARAUJO PINTO, Alvaro
BERNARDOS BARBOLLA, Ana Maria
CUEVAS RODRIGUEZ, Carlos

GABAS PEREZ, Maria Mercedes

TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

Marzo 2021 B.O.U.P.M.

V.- PERSONAL

09-02-2021

10-02-2021

09-02-2021

09-02-2021

09-02-2021

09-02-2021

11-02-2021

09-02-2021

09-02-2021

15-02-2021

09-02-2021

10-02-2021

09-02-2021

09-02-2021

09-02-2021

09-02-2021

09-02-2021

09-02-2021

Fecha de publicacidn: 17 de marzo de 2021



Marzo 2021 B.O.U.P.M.

V.- PERSONAL

IV.A.- PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR

LOPEZ MARTIN, Juan Antonio
MORENO NOVELLA, José Ignacio

PRIETO MARTIN, José Luis

E.T.S. DE INGENIEROS INFORMATICOS
MONTIEL PONSODA, Elena

TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

CATEDRATICO DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

CATEDRATICO DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

FACULTAD CC. ACTIVIDAD FiSICA Y DEPORTE

BARAKAT CARBALLO, Rubén Omar

E.T.S.l. MONTES, FORESTAL Y MEDIO NATURAL

GARCIA FERNANDEZ, Francisco
GONZALEZ GOMEZ, Antonia
LOPEZ RODRIGUEZ, Rosa Ana

MARTINEZ GARCIA, Felipe

E.T.S.l. AERONAUTICA Y DEL ESPACIO
CEREZO BUENO, Carolina

CORRAL GARCIA, Roque
DOCHAO MORENO, Luis
DOMENECH GARRET, Juan Luis

GALLEGO RAMOS, Daniel Fernando

CATEDRATICO DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Integracién Ley 4/2007)

CATERATICO DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

TITULAR DE UNIVERSIDAD
(Integracién Ley 4/2007)

TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Integracién Ley 4/2007)

E.T.S.I. AGRONOMICA, ALIMENTARIA Y BIOSISTEMAS

CALDERON FERNANDEZ, Fernando
GONZALEZ GUERRERO, Manuel
LOPEZ SOLANILLA, Emilia Antonia

MORATA BARRADO, Antonio Dionisio

CATEDRATICO DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

CATEDRATICA DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

CATEDRATICO DE UNIVERSIDAD

(Nombramiento)

E.T.S. DE INGENIERIA Y SISTEMAS DE TELECOMUNICACION

VALERO DUBOY, Miguel Angel

Fecha de publicacidn: 17 de marzo de 2021

TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Reingreso)

09-02-2021

09-02-2021

09-02-2021

09-02-2021

09-02-2021

08-02-2021

09-02-2021

09-02-2021

09-02-2021

03-02-2021

09-02-2021

03-02-2021

09-02-2021

03-02-2021

09-02-2021

09-02-2021

09-02-2021

09-02-2021

12-02-2021



IV.A.- PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR

ALTERACIONES DEL PERSONAL DOCENTE DEL MES DE FEBRERO 2021

E.T.S. DE ARQUITECTURA
HUMERO MARTIN, Antonio Eduardo

MARURI GONZALEZ DE MENDOZA, Nicolds

SEVILLA BUITRAGO, Alvaro

BAJAS

TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Ex. V. Serv. Activo ofro Cuerpo)

PROF. CONTRATADO DOCTOR

(Ex. V. Serv. Activo ofro Cuerpo)

PROF. CONTRATADO DOCTOR

(Ex. V. Serv. Activo ofro Cuerpo)

E.T.S. DE ING. DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS

CENDON FRANCO, David Angel

CUETO FELGUEROSO LANDEIRA, Luis

E.T.S. DE INGENIEROS INDUSTRIALES
ABANADES VELASCO, Alberto

ARENAS RAMIREZ, Blanca del Valle
CABELLOS DE FRANCISCO, Oscar Luis
DIAZ MORENO, Francisco Ismael
LOPEZ PANIAGUA, Ignacio

MUNOZ ANTON, Javier

PORTILLA BERRUECO, Jorge

VALDES DEL FRESNO, Manuel

E.T.S. DE INGENIEROS NAVALES
SOUTO IGLESIAS, Antonio

TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Ex. V. Serv. Activo ofro Cuerpo)

PROF. CONTRATADO DOCTOR R.A.

(Ex. V. Serv. Activo ofro Cuerpo)

TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Ex. V. Serv. Activo ofro Cuerpo)

PROF. CONTRATADO DOCTOR

(Ex. V. Serv. Activo otro Cuerpo)

TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Ex. V. Serv. Activo otro Cuerpo)

PROF. CONTRATADO DOCTOR

(Ex. V.Serv. Activo otro Cuerpo)

PROF. CONTRATADO DOCTOR

(Ex. V. Serv. Activo ofro Cuerpo)

PPROF. CONTRATADO DOCTOR

(Ex. V. Serv. Activo ofro Cuerpo)

PROF. CONTRATADO DOCTOR

(Ex. V. Serv. Activo ofro Cuerpo)

TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Ex. V.Serv. Activo otro Cuerpo)

TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Ex. V.Serv. Activo otro Cuerpo)

E.T.S. DE INGENIEROS DE TELECOMUNICACION

ARAUJO PINTO, Alvaro
BERNARDOS BARBOLLA, Ana Maria
CUEVAS RODRIGUEZ, Carlos

GABAS PEREZ, Maria Mercedes

PROF. CONTRATADO DOCTOR

(Ex. V.Serv. Activo otro Cuerpo)

PROF. CONTRATADA DOCTORA

(Ex. V.Serv. Activo otro Cuerpo)

PROF. CONTRATADO DOCTOR

(Ex. V.Serv. Activo otro Cuerpo)

TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Fin Comisién de Servicio)

Marzo 2021 B.O.U.P.M.

V.- PERSONAL

08-02-2021

09-02-2021

08-02-2021

08-02-2021

08-02-2021

08-02-2021

10-02-2021

08-02-2021

08-02-2021

14-02-2021

08-02-2021

09-02-2021

08-02-2021

08-02-2021

08-02-2021

08-02-2021

08-02-2021

07-02-2021

Fecha de publicacidn: 17 de marzo de 2021



Marzo 2021 B.O.U.P.M.

V.- PERSONAL
IV.A.- PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR

LOPEZ MARTIN, Juan Antonio PROF. CONTRATADO DOCTOR
(Ex. V.Serv. Activo otro Cuerpo)

MORENO NOVELLA, José Ignacio TITULAR DE UNIVERSIDAD
(Fin Comisién de Servicio)

PRIETO MARTIN, José Luis TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Ex. V.Serv. Activo otro Cuerpo)

E.T.S. DE INGENIEROS INFORMATICOS
LODARES GONZALEZ, Dolores TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Jubilacién Voluntaria)

MONTIEL PONSODA, Elena PROF. CONTRATADO DOCTOR

(Ex. V.Serv. Activo otro Cuerpo)

FACULTAD CC. ACTIVIDAD FiSICA Y DEPORTE
BARAKAT CARBALLO, Rubén Omar TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Ex. V. Serv. Activo ofro Cuerpo)

E.T.S.I. MONTES, FORESTAL Y MEDIO NATURAL

GARCIA FERNANDEZ, Francisco PROF. CONTRATADO DOCTOR
(Ex. V. Serv. Activo ofro Cuerpo)

GONZALEZ GOMEZ, Antonia PROF. CONTRATADA DOCTORA
(Ex. V. Serv. Activo ofro Cuerpo)

LOPEZ RODRIGUEZ, Rosa Ana PROF. CONTRATADA DOCTORA
(Ex. V. Serv. Activo ofro Cuerpo)

MARTINEZ GARCIA, Felipe PROF. CONTRATADO DOCTOR

(Ex. V. Serv. Activo otro Cuerpo)

E.T.S.I. AERONAUTICA Y DEL ESPACIO

CEREZO BUENO, Carolina TITULAR DE E.U.
(Integracién otro cuerpo)
CORRAL GARCIA, Roque TITULAR DE UNIVERSIDAD
(Ex. V. Serv. Activo ofro Cuerpo)
DOCHAO MORENO, Luis TITULAR DE E.U.
(Integracién otro cuerpo)
DOMENECH GARRET, Juan Luis PROF. CONTRATADO DOCTOR
(Ex. V. Serv. Activo ofro Cuerpo)
GALLEGO RAMOS, Daniel Fernando TITULAR DE E.U.

(Integracién otro cuerpo)

E.T.S.. AGRONOMICA, ALIMENTARIA Y BIOSISTEMAS
CALDERON FERNANDEZ, Fernando TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Ex. V. Serv. Activo ofro Cuerpo)

GONZALEZ GUERRERO, Manuel PROF. CONTRATADO DOCTOR R.A.
(Ex. V. Serv. Activo ofro Cuerpo)

LOPEZ SOLANILLA, Emilia Antonia TITULAR DE UNIVERSIDAD
(Ex. V. Serv. Activo otro Cuerpo)

MORATA BARRADO, Antonio Dionisio TITULAR DE UNIVERSIDAD

(Ex. V. Serv. Activo otro Cuerpo)

Fecha de publicacidn: 17 de marzo de 2021

08-02-2021

07-02-2021

08-02-2021

08-02-2021

08-02-2021

08-02-2021

07-02-2021

08-02-2021

08-02-2021

08-02-2021

02-02-2021

08-02-2021

02-02-2021

08-02-2021

02-02-2021

08-02-2021

08-02-2021

08-02-2021

08-02-2021



Marzo 2021 B.O.U.P.M.

V.- PERSONAL
IV.A.- PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR

E.T.S. DE INGENIERIA Y DISENO INDUSTRIAL
GIMENEZ ROMEQ, Juan Carlos TITULAR DE E.U. 28-02-2021

(Jubilacién Voluntaria)

E.T.S. DE INGENIERIA DE SISTEMAS INFORMATICOS
SANCHEZ COUSO, José Ramon PROF. COLABORADOR 17-02-2021

(Acceso Directo (Disp.. Adic. 3 L.O. 4/2007)

Fecha de publicacidn: 17 de marzo de 2021



Marzo 2021 B.O.U.P.M.

V.- PERSONAL )
IV.B.- PERSONAL DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS

ALTA PAS LABORAL FIJO

ETSI MONTES, FORESTAL Y DEL MEDIO NATURAL

HERNANDEZ BURGOS, Victoriano LC1 MOVILIDAD DERIV. COND. FisSIC. 01/02/2021

ETSI TELECOMUNICACION

MUNOZ MOYANO, Maria Luisa LC3 REINGRESO EXC. VOLUNT. 08/02/2021

ALTA PAS LABORAL TEMPORAL

ETSI AGRONOMICA, ALIMENTARIA Y DE BIOSISTEMAS

ESTEBANEZ GARCIA, Sergio LC1 CONTRATO DE RELEVO 15/02/2021
GARCIA DE BLAS GONZALEZ, M® Blanca LC1 CONTRATO INTERINIDAD 08/02/2021
LOPEZ VELASCO, Ricardo LD CONTRATO INTERINIDAD 03/02/2021
PRIETO DE LA ORDEN, Manuel LC1 CONTRATO INTERINIDAD 01/02/2021

ETS ARQUITECTURA

SANCHEZ-CUENCA RODRIGUEZ, Ana LC1 CONTRATO EVENTUAL 12/02/2021

ETSI MONTES, FORESTAL Y DEL MEDIO NATURAL

RODRIGUEZ HITA, Juan Antonio LC1 CONTRATO INTERINIDAD 23/02/2021

ETS DE INGENIEROS INFORMATICOS

AYLLON CHAMOCHIN, Teresa Mercedes LD CONTRATO SUSTITUCION 08/02/2021
RECTORADO
CORAZON ARIAS, Jorge LC1 CONTRATO EVENTUAL 25/02/2021

BAJA PAS LABORAL FIJO

ETSI TELECOMUNICACION

MACIAS GALLARDO, Eduardo LC2 CONC.TRASLADO A OTRA UNIV. 28/02/2021

ETS DE INGENIEROS INFORMATICOS

DONCEL CORTES, Sebastidn LC3 JUBILACION FORZOSA (EDAD) 27/02/2021

Fecha de publicacidn: 17 de marzo de 2021



Marzo 2021 B.O.U.P.M.

V.- PERSONAL )
IV.B.- PERSONAL DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS

BAJA PAS LABORAL TEMPORAL

ETSI AERONAUTICA Y DEL ESPACIO

GONZALEZ PRIETO, Yolanda LC1 FIN CONTRATO SUSTITUCION 17/02/2021

ETSI AGRONOMICA, ALIMENTARIA Y DE BIOSISTEMAS

VELASCO MUNOZ, Beatriz LC1 FIN CONTRATO SUSTITUCION 17/02/2021

ETSI INDUSTRIALES

MARTINEZ DIAZ DE CORCUERA, Alfonso  LC1 FIN CONTRATO SUSTITUCION 05/02/2021

ETS DE INGENIEROS INFORMATICOS

LEON SANCHEZ, Fernando LC1 FIN CONTRATO SUSTITUCION 28/02/2021

ETS EDIFICACION

CARRILLO ROMERO, Daniel LC3 FIN CONTRATO SUSTITUCION 28/02/2021

Fecha de publicacidn: 17 de marzo de 2021



